
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23»

(МБОУ г.Керчи РК «Школа № 23»)

ПРИКАЗ
01.10.2021 г.                                                        г.Керчь                                                                № 589а
 
О внесении изменений в План
 работы по противодействию коррупции
в МБОУ г.Керчи РК «Школа №23» на 2021-2023

Во исполнение  Указа  Президента  Российской Федерации от 16 августа  2021г.  № 478 «О
национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ г.Керчи
РК «Школа № 23» от  09.07.2021 г.

1.1.  п.1. наименование мероприятия читать в следующей редакции: Организация изучения
Указа  Президента  Российской Федерации от 16 августа  2021г.  № 478 «О национальном плане
противодействия коррупции на 2021-2024 годы, положений Федерального закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Крым от 22.07.2014г. № 36-ЗРК
«О  противодействии  коррупции  в  Республике  Крым»,  Указа  Главы  Республики  Крым  от
19.02.2021г. № 43-У «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Республике Крым
на  2021-2023  годы»,  Постановления  Администрации  г.Керчи  РК  от  07.04.2021г.  №416/1-п  и
обеспечение их реализации
1.2. добавить п.13 и п.14 в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель 
мероприятия

Срок исполнения
мероприятия

Отметка о
выполнении

13. Обеспечение участия лиц, в 
должностные обязанности 
которых входит участие в 
проведении закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд, в 
мероприятиях по 
профессиональному 
развитию в области 
противодействия коррупции,
в том числе их обучения по 
дополнительным 
профессиональным 
программам в области 
противодействия коррупции

Рыбец И.В.,
директор

В течение 
планируемого

периода

14. Обеспечение участия лиц, в 
должностные обязанности 
которых входит участие в 
противодействия коррупции,
в мероприятиях по 
профессиональному 
развитию по 
противодействию 

Рыбец И.В.,
директор

В течение 
планируемого

периода



коррупции, в том числе их 
обучения по 
дополнительным 
профессиональным 
программам в области 
противодействия коррупции

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР                             И.В. РЫБЕЦ


